
 

 

1 

Indikátorový a evaluační plán 2021 č. 1 – MAS Region Kunětické hory, z.s. 

Vzhledem k tomu, že SCLLD byla schválena řídícími orgány se zpožděním až 7/2016 a vyhlášení prvních výzev muselo být posunuto až na 12/2016 dochází již od 

počátku realizace SCLLD k výraznému posunu v naplňování finančního a indikátorového plánu.  

V roce 2016 byly vyhlášeny 2 výzvy z OPZ na celkovou alokaci 2.115.000,-Kč. V rámci těchto výzev byly přijaty 2 projekty, oba v rámci OPZ/O4. V realizaci je jediný, 

druhý projekt neprošel věcným hodnocením. Projekt byl úspěšně celý proplacen, úspěšnost čerpání z těchto výzev z roku 2016 je 21,6 %.  

Na posun v naplňování finančního a indikátorového plánu bylo v roce 2017 reagováno vyhlášením většího počtu výzev (celkem v roce 2017 vyhlášeno 9 výzev) a na 

vyšší alokace (celkem alokace výzev v roce 2017 u PRV: 4.075.000,00 Kč, u OPZ: 4.692.500,00 Kč, u IROP: 14.565.000,-Kč). V rámci těchto výzev bylo přijato 6 

projektů, které jsou nyní v různé fázi realizace a udržitelnosti. Pokud budou tyto projekty úspěšně realizovány a proplaceny, bude úspěšnost výzev z roku 2017 

z hlediska jejich čerpání následující – PRV: 24,2 % (skutečná úspěšnost – projekty byly proplaceny), OPZ, 16,1 %, IROP: 20,6 % (skutečná úspěšnost – projekty byly 

proplaceny), přičemž největší zájem byl o PRV/F1 (2 projekty), PRV/F2 (1 projekt), OPZ/O4 (1 projekt), IROP/O1 (2 projekty).  

V roce 2018 bylo navázáno na trend z roku 2017 a byl vyhlášen větší počet výzev (celkem v roce 2018 vyhlášeno 8 výzev) a na vyšší alokace (celkem alokace výzev 

v roce 2018 u PRV: 7.316.000,00 Kč, u OPZ: 4.460.000,00 Kč, u IROP: 24.565.888,83 Kč). V rámci vyhlášených výzev bylo přijato 11 projektů, z toho 1 projekt 

neprošel věcným hodnocením, u 2 projektů byl ukončen administrativní proces na žádost žadatelů, 8 projektů je nyní v různé fázi realizace a udržitelnosti. Pokud 

budou tyto projekty úspěšně realizovány a proplaceny, bude úspěšnost vyhlášených výzev z roku 2018 z hlediska jejich čerpání následující – PRV: 20,1 % (skutečná 

úspěšnost – projekty byly proplaceny), OPZ: 26,9 %, IROP: 34,4 % (skutečná úspěšnost bude nižší, protože u 2 projektů došlo k úspoře), přičemž největší zájem byl o 

PRV/F1 (3 projekty), PRV/F4 (2 projekty - vyřazeny), PRV/F6 (1 projekt), OPZ/O1 (1 projekt), OPZ/O3 (1 projekt – vyřazen), IROP/O4 (1 projekt), IROP/O5 (2 

projekty). Dále byl v tomto roce realizován projekt Venkov 21. století z PRV/F9 na dotaci ve výši 306.000,00 Kč. 

Na začátku roku 2019 došlo k rovnání finančního plánu u IROP a snížení alokace IROP o 1.913.341,00 Kč z důvodu nuceného přepočtu eura, dále došlo k přesunu 

alokace mezi opatřeními u OPZ. V roce 2019 bylo vyhlášeno menší množství výzev, protože většina výzev z roku 2018 byla otevřená ještě v roce 2019 (celkem v roce 

2019 vyhlášeny 3 výzvy) a na vyšší alokace (celkem alokace výzev v roce 2019 u PRV: 5.349.398,00 Kč, u OPZ: 4.400.723,75 Kč, u IROP: 0,00 Kč). V rámci vyhlášených 

výzev bylo přijato 6 projektů, z toho 1 projekt neprošel administrativní kontrolou, 5 projektů je nyní v různé fázi realizace a udržitelnosti. Pokud budou tyto projekty 

úspěšně realizovány a proplaceny, bude úspěšnost vyhlášených výzev z roku 2019 z hlediska jejich čerpání následující – PRV: 23,1 % (skutečná úspěšnost – projekty 

byly proplaceny), OPZ: 99 %, přičemž největší zájem byl o PRV/F1 (2 projekty – 1 vyřazen), PRV/F6 (1 projekt), OPZ/O1 (2 projekty), OPZ/O3 (1 projekt). Dále byl 

v tomto roce realizován a ukončen projekt Venkov 21. století z PRV/F9 na dotaci ve výši 306.000,00 Kč. V roce 2019 proběhla povinná evaluace realizace SCLLD. 

Na začátku roku 2020 došlo k rovnání finančního plánu u IROP a PRV a přesunu mezi opatřeními/fichemi, dále došlo k úpravě indikátorů u PRV v důsledku evaluace 

SCLLD a veřejného projednání. V průběhu roku 2020 došlo k přesunu mezi opatřeními ve finančním plánu IROP. V roce 2020 bylo vyhlášeno 5 výzev v podstatě na 

zbytkové alokace (celkem v roce 2020 u PRV:  8.147.284,00 Kč, u OPZ: 0,00 Kč, u IROP: 20.936.057,57 Kč). V rámci vyhlášených výzev bylo přijato 12 projektů, z toho 

2 projekty nebyly vybrány, 10 projektů je nyní v různé fázi realizace. Pokud budou tyto projekty úspěšně realizovány a proplaceny, bude úspěšnost vyhlášených 

výzev z roku 2020 z hlediska jejich čerpání následující – PRV: 21,4 %, IROP: 67,5 %, přičemž největší zájem byl zatím o PRV/F1 (1 projekty + 2 projekty nebyly 



 

 

2 

vybrány), PRV/F10 (3 projekty), IROP/O1 (4 projekty), IROP/O2 (1 projekt), IROP/O3 (1 projekt). Dále byl v tomto roce proplacen projekt Venkov 21. století z PRV/F9 

na dotaci ve výši 306.000,00 Kč. 

Na začátku roku 2021 došlo k rovnání finančního plánu u IROP a přesunu mezi opatřeními. Dosud byly v roce 2021 vyhlášeny 2 výzvy v podstatě na zbytkové alokace 

(celkem v roce 2021 u PRV:  6.402.689,00 Kč, u OPZ: 0,00 Kč, u IROP: 2.107.338,44 Kč). V rámci vyhlášených výzev bylo dosud přijato 8 projektů, které procházejí 

hodnocením na MAS a 1 projekt byl zaregistrován. K tomuto datu není možné z důvodu neukončeného hodnocení a neukončeného příjmu u 1 výzvy vyhodnotit 

úspěšnost vyhlášených výzev z roku 2021, přičemž největší zájem byl zatím o PRV/F1 (2 projekty), PRV/F2 (2 projekty), PRV/F10 (2 projekty), PRV/F4 (1 projekt), 

PRV/F6 (1 projekt), IROP/O1 (1 projekt).  

Celkové dosavadní čerpání alokovaných peněžních prostředků k 19.5.2021 je následující (projekty jsou očištěné o nerealizované finanční prostředky, nejsou 

zahrnuty projekty, u kterých nebylo dokončeno hodnocení na MAS): 

  

Z uvedeného vyplývá, že alokace z OPZ je téměř všechna závazkovaná (98 % - zavázkováno, 2 % - nepokryta poslední výzva ve výši 13.353,75 K + došlo ke krácení na 

projektech u MPSV), čerpání je nyní plně na žadatelích, MAS již nemá právo do čerpání zasahovat. U PRV doporučujeme vyhlásit na zbývající alokaci v příštím roce 

další výzvu, s tím, že pokud to bude možné a vzhledem k novým interním postupům nutné, pak by měly být finanční prostředky přesunuty do fichí, kde se očekávají 

potenciální žadatelé. U IROP další vyhlášení výzvy závisí na úspěšnosti v současnosti vyhlášené výzvy a zbytkové alokaci. Výzvy z IROP lze vyhlásit už jen do 

15.11.2021 v minimální výši CZV 200.000,00 Kč, proto případnou další výzvu doporučujeme vyhlásit na opatření, kde je absorpční kapacita pro menší projekty. 

K naplňování indikátorového plánu dochází po proplacení projektů (PRV), nebo dle data ukončení realizace (MMR) a to vždy do 31.10. daného roku (u milníků 

do 31.12.2018). Takové projekty jsou evidovány u PRV – 9 projektů k datumu 19.5.2021, dá se předpokládat 12 projektů k 31.10.2021 a u IROP – 4 projekty 



 

 

3 

k datumu 19.5.2021, dá se předpokládat 5 projektů k 31.10.2021. U OPZ – 1 projekt k datumu 19.5.2021, dá se předpokládat plnění indikátorů u 1 projektu 

k 31.10.2021, protože je plánováno prodloužení některých projektů kvůli COVID-19. Naplňování indikátorového plánu nelze urychlit, protože závisí především na 

době a délce realizace projektů žadatelů/příjemců (u každého projektu individuální), ale i na délce kontroly projektů. Jelikož dochází ke zpoždění finančního plánu, 

dochází ke zpožďování i indikátorového plánu. Indikátorový plán nebude naplněn v celé výši, jednak kvůli tomu, že musely být zvýšeny alokace na projekty (kvůli 

zajištění plnění finančního plánu, kvůli vývoji tržních cen) a jednak kvůli nízkému zájmu o některá opatření/fiche a tedy přesunu finančních prostředků mezi 

opatřeními/fichemi. V rámci povinné evaluace byly narovnány indikátory u PRV, na doporučení MMR a MPSV narovnání indikátorů zatím u IROP a OPZ neproběhlo, 

ale bylo předběžně projednáno, že by narovnání v odůvodněných případech mělo být umožněno. Z toho důvodu při plnění indikátorového plánu dochází 

k největším potížím u indikátoru 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader), kde má dojít k vytvoření 2 pracovních míst, dosud 

žadatelé nevytvořily žádné pracovní místo. MAS naplnění tohoto indikátoru podporuje preferenčním kritériem (v roce 2021 došlo k zvýšení stupně zvýhodnění) a 

animací území, k vytvoření pracovního místa ale žadatele nutit nemůže. I kdyby mohla tak u malých projektů, přip. druhu projektů, které byly dosud podpořeny, to 

není ani vhodné (neúměrný či nesplnitelný závazek pro žadatele). Zpřísnění preferenčních kritérií by zase vedlo k neplnění finančního plánu. K. Holečková 

projednávala v minulých letech situaci se zástupkyní MZe (L. Chlupáčová), MZe ale v té době nevědělo, jak se k neplnění indikátoru postaví a dosud nebyly podány 

žádné nové informace. Bylo dáno pouze doporučení zaměřit se na potenciální žadatele mezi začínajícími podnikateli (podnikatel nově zapsaný do rejstříku se bere 

jako nově vytvořené pracovní místo), o což se kancelář MAS od té doby snaží. Dále kancelář MAS konzultovala větší projekt, který uvažoval o vytvoření 1-2 

pracovních míst, žadatel však žádost v roce 2021 nepodal, ani neuvedl důvod, proč tak neučinil. 

Nejčastější problémy, s kterými se realizace SCLLD potýká:  

- zpoždění ve schvalování SCLLD řídícími orgány,  

- aktualizace metodik a vzorů řídícími orgány,  

- u OPZ a IROP se plnění finančního plánu vykazuje až při čerpání finančních prostředků žadatelem (MAS nemá výraznou šanci ovlivnit),  

- indikátory integrovaných projektů se budou vykazovat až po ukončení realizace projektu, příp. po jeho proplacení (MAS nemá výraznou šanci ovlivnit), 

- náročná a zdlouhavá administrativa při vyhlašování výzev a kontrole žádostí, 

- nižší zájem o výzvy MAS,  

- navzdory motivace žadatelů, žádost podá menší část konzultovaných projektů (nejčastější důvody dle K. Holečkové: nezpůsobilost výdajů či žadatele, 

žadatel neodhadne dobu přípravy žádosti, problémy s předfinancováním, žadatel se „zalekne“ administrativy, plány překazil COVID-19), 

- prodlužování projektů žadatelů především kvůli obtížnější realizaci z důvodu COVID-19 (MAS nemá výraznou šanci ovlivnit). 

Seznam možných příčin nízkého zájmu o výzvy vyplývající z konzultací (informace podány K. Holečkovou – manažerka pro SCLLD): zpoždění realizace SCLLD vedlo 

k tomu, že žadatelé ztratili o realizaci projektů zájem nebo je realizovali přímo z dotačních programů (dotační programy ŘO jsou velkou konkurencí pro výzvy MAS; 

až nyní se na MAS obracejí žadatelé, které neuspěli ve výzvách vyhlašovaných ŘO, bohužel projekty jsou většinou na alokace MAS příliš velké); navýšení tržních cen 

způsobilo, že původní výše plánovaných alokací již není adekvátní tržním cenám; změny/vývoj podmínek, které jsou přísnější, než byly při vzniku SCLLD (žadatelům 

se za daných podmínek nevyplácí projekt realizovat z dotačních zdrojů, resp. přes výzvy MAS); náročná administrace projektů a složitost pravidel, která žadatele buď 



 

 

4 

přímo odradí, nebo proces přípravy projektů prodlužuje (žadatelé nemají připravené projekty), v roce 2018 se projevil vliv voleb (spousta starostů čekalo na 

přípravu projektů, až jak dopadnou výsledky voleb), v letech 2020 a 2021 se ukazuje vliv COVID-19. 

V následující tabulce předkládáme předpokládané plnění indikátorů na tento rok, který vychází ze změny SCLLD v důsledku povinné evaluace a aktuálního 

plánovaného harmonogramu výzev (tzn. dle toho jaké výzvy jsou v plánu v roce 2021 vyhlašovat) a konzultací s potenciálními žadateli kanceláří MAS. Plán se 

zaměřuje na indikátory výstupu, které se MAS zavázala naplnit a indikátor výsledku 94800. Je zřejmé, že reálné plnění indikátorů se bude odvíjet od zájmu žadatelů 

a dále od připravenosti a kvality projektů, proto i zde doporučujeme flexibilně reagovat na vývoje realizace strategie v rámci možností umožnění řídícími orgány.  

Specific- 

ký cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

 IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 

Priorita 
unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl 
OP/ 

operace 
PRV 

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 

(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 
výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

Očekávaná 
dosažená 

hodnota 
k 31.10.2021  

Očekáváné 
závazkování 

v roce 2021 
 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 

76100 
Délka nově vybudovaných cyklostezek a 

cyklotras 
km výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 x 0 0 

75001 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě 

realizace výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 2 6 

75120 
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 x - - 

76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7,0 31.12.2011 10,0 31.12.2023 x - - 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 

57501 
Počet nových a modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 0 1 

57001 
Počet nové techniky a věcných prostředků 
složek IZS 

sety výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 0 0 

57520 
Počet exponovaných území s nedostatečnou 

připraveností složek IZS 
území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 x - - 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 55301 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
bytové 

jednotky 
výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 2 0 0 



 

 

5 

55401 
Počet podpořených zázemí pro služby a 
sociální práci 

zařízení výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 x 0 1 

55402 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb služby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 0 0 

55310 Nárůst kapacity sociálních bytů klienti výsledek 142 20.5.2016 151 31.12.2023 x - - 

55320 
Průměrný počet osob využívajících sociální 
bydlení 

osoby/rok výsledek 113,6 20.5.2016 120,8 31.12.2023 x - - 

67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 27 20.5.2016 43 31.12.2023 x - - 

OPZ/O2 OPZ 2  2.3 2.3.1 

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 22.12.2015 4 31.12.2023 x 0 0 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.6.2016 14 31.12.2023 x 0 0 

67315 
Bývalý účastníci projektů v oblasti sociálních 
služeb, u nichž služba naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.6.2016 9 31.12.2023 x - - 

67310 
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence 
formou sociální práce naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.6.2016 9 31.12.2023 x - - 

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 22.12.2015 9 31.12.2023 x - - 

OPZ/O4 OPZ 2  2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 15 31.12.2023 x 81 90 

50001 
Kapacita podpořených zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.6.2016 10 31.12.2023 x 36 45 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení 
své účasti 

osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x - - 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 1 31.12.2023 x - - 



 

 

6 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
hledání/ odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 1 31.12.2023 x - - 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x - - 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 1.1.2014 11313,22 31.12.2022 x 11313,22 11313,22 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 8 31.12.2022 2 7 9 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 1 1 3 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

94302 Celková délka lesních cest  km výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 0 0 1 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 

93102 Počet podpořených kooperačních činností počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 93102 Počet podpořených kooperačních činností počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 



 

 

7 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 

92702 Počet podpořených operací (akcí) počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 0 2 3 

93001 Celková plocha ha výstup 0 1.1.2014 22,2 31.12.2022 0 21,8 22,29 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 

10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 1 1 

10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 1 1 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 1.1.2014 6,75 31.12.2023 x 2,2 2,2 

10105 
Počet nových podniků, které dostávají 
podporu  

podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 0 0 

10300 
Soukromé investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstup 0 1.1.2014 4909,09 31.12.2023 x 171856,03 171856,03 

10403 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na znevýhodněné 
skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2014 2,03 31.12.2023 x 1,2 1,2 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 x - - 

OPZ/O1 OPZ 2 2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby  výstup 0 22.12.2015 20 31.12.2023 x 0 20 

50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních 
forem práce 

osoby výsledek 0 1.6.2016 5 31.12.2023 x - - 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 2 31.12.2023 x - - 

62900 
Účastníci zaměstnáni 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 5 31.12.2023 x - - 



 

 

8 

63200 
Znevýhodnění účastníci zaměstnáni 6 měsíců 
po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x - - 

63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ 
osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x - - 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x - - 

OPZ/O3 OPZ 2 2.3 2.3.1 

10213 
Počet sociálních podniků vzniklých díky 
podpoře 

organizace výstup 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 0 1 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 4 31.12.2023 x 0 3 

10211 
Počet sociálních podniků vzniklých díky 
podpoře, které fungují i po ukončení podpory 

organizace výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x - - 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení 
své účasti 

osoby výsledek 0 1.6.2016 4 31.12.2023 x - - 

62700 Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x - - 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 4 31.12.2023 x - - 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 3 31.12.2023 x - - 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 

50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 1.1.2014 13 31.12.2023 4 2 2 

50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 150 31.12.2023 x 156 156 

50030 
Podíl osob předčasně opouštějících 
vzdělávací systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023 x - - 



 

 

9 

50020 
Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním 
zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 x - - 

PRV/F10 PRV 6 6B 19.2.1 

92702 Počet podpořených operací (akcí) počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 x 2 5 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 x 0 0 

 


